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LEGO CITY 60371 Parking dla
pojazdów uprzywilejowanych

Cena 255,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60371

Producent LEGO

Opis produktu
Dzięki temu zestawowi LEGO® City Parking Kwatera główna pojazdów ratowniczych (60371) dzieci mogą bawić się w
członków ekip policyjnych, strażackich i ratunkowych. Ta dwupiętrowa siedziba służb ma wiele funkcji umożliwiających
zabawę, w tym helikopter strażacki, karetkę, SUV-a policyjnego i motocykl złodziejaszka. Wystarczy dodać pięć minifigurek i
można zaczynać zabawę.

W zestawie interaktywne instrukcje budowania każdego z modeli
Szczegółowy zestaw zawiera ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO Builder – cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania
modelu, które pomaga dzieciom zwizualizować każdy model ze wszystkich perspektyw.

Dzieci w samym środku akcji
Zabawki konstrukcyjne LEGO City inspirują do wymyślania scenariuszy, które odzwierciedlają prawdziwe życie w ekscytujący
sposób. Całości dopełniają szczegółowe budynki, realistyczne pojazdy i inspirujące postacie.

Zabawka z policją, strażą i karetką – zachęć do pełnej akcji zabawy dzięki wszechstronnemu modelowi LEGO® City
Parking dla pojazdów uprzywilejowanych (60371).
Co jest w pudełku? – Wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania siedziby służb, policyjny SUV, więzienie,
helikopter strażacki, karetka i motocykl złodziejaszka oraz pięć minifigurek
Zabawka z pojazdami uprzywilejowanymi – dzieci mogą przyczepiać do pojazdów różne przedmioty, w tym sikawkę
LEGO®, szperacz i aparat
Stworzone dla dzieci, które uwielbiają akcję – podaruj ten zestaw dzieciom w wieku od sześciu lat na urodziny, święta
lub z innej okazji. To gratka dla fanów pojazdów ratowniczych
Mnóstwo możliwości zabawy – siedziba służb ratunkowych ma 21 cm wysokości, 23 cm szerokości i 19 cm głębokości
Akcesoria urozmaicają zabawę – akcesoria dla minifigurek LEGO® obejmują banknot, wyposażenie medyczne i dwa
jabłka
Interaktywne budowanie – w aplikacji LEGO® Builder na smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać
powstający model, by obejrzeć go ze wszystkich stron
Zabawa inspirowana prawdziwym życiem – w zestawach LEGO® City znajdziesz budynki, pojazdy i postacie, które
zachęcają do pomysłowego odgrywania ról w realistycznych scenariuszach
Zabawki najwyższej jakości – wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim – elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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